
 
 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI SORIANO CALABRO 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI 1°GR., LICEO SCIENTIFICO 

Via Corrado Alvaro 89831 Soriano Calabro (VV) 
TEL 0963-351006   Fax. 0963-351572   CM: VVIC81500A   C.F. 96012690796 

 

 

 
             

Prot.n.5345                                                                                                  Soriano Calabro  1/12/2023 

 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Amministrazione Trasparente 

Atti 

Sito 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto l’organico del personale ATA attualmente in servizio presso l’Istituto; 

 Tenuto conto di quanto deliberato nell'assemblea del personale ATA  del 29/11/2023  

 

DISPONE 

 

la seguente assegnazione dei collaboratori ai plessi e alle attività a far data da lunedì 4 dicembre 

2023 : 

 

2 collaboratori scolastici presso la Scuola dell'Infanzia di Soriano Calabro - Piano terra 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

Stanganello 7,30= 14,42 9,48-17.00 7,30=14,42 9,48-17.00  7,30=14,42 libero 

SchiavelloA.  9,48-17.00 7,30= 14,42 9,48-17.00 7,30=14,42 9,48-17.00 libero 

I Collaboratori seguiranno la turnazione settimanale e provvederanno alla pulizia dell'intero piano. 

 

 3 collaboratori scolastici presso Scuola Primaria di Soriano Calabro Piano rialzato 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

Arena  7,30 =14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 libero 

Degirolamo 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 libero 

Pullella 7,30=14,42 8,06=16,30 7,30=14,42 7,30=14,42        == libero 

-La Collaboratrice Arena Rosa  provvederà alla pulizia delle classi 2A-3A-4A    

-La Collaboratrice De Girolamo Anna provvederà alla pulizia della classe 1A di 1°grado 1B  

 Primaria e bagni tutti del piano terra . 

-La Collaboratrice  Pullella provvederà alla pulizia dell'atrio-corridoio sinistro e classe 1A primaria. 

A turnazione i collaboratori della scuola sec. I grado e primaria puliranno almeno due volte a settimana 

gli spazi esterni alla scuola. 

 

1 collaboratore scolastico presso ex edificio Uffici segreteria  

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì     Sabato 

Schavello D.  7,30=14,42 7,30= 14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30= 14,42     libero 

-Il collaboratore Schiavello D. oltre al piano assegnato provvederà alla pulizia della classe 2B della 

scuola   primaria di Soriano. 

A turnazione i collaboratori della scuola sec. I grado e primaria puliranno almeno due volte a settimana 

gli spazi esterni alla scuola. 

 

 2 collaboratori scolastici presso Scuola Secondaria di 1°grado di Soriano Calabro - 1° Piano 

 Lunedì   Martedì   Mercoledì Giovedì  Venerdì Sabato 

Primerano  7,30=14,42 7,30=14,42 11,00=18,12   7,30=14,42 09,00=16,12 libero 

Scidà 11,00=18,12 7,30=14,42   7,30=14,42 11,00=18,12   7,30=14,42 libero 

-I Collaboratori seguiranno la turnazione settimanale e provvederanno alla pulizia del piano  

  assegnato comprese  le scale. 



 
 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI SORIANO CALABRO 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI 1°GR., LICEO SCIENTIFICO 

Via Corrado Alvaro 89831 Soriano Calabro (VV) 
TEL 0963-351006   Fax. 0963-351572   CM: VVIC81500A   C.F. 96012690796 

 

 

 
             

A turnazione i collaboratori della scuola sec I grado e primaria puliranno almeno due volte a settimana 

gli spazi esterni alla scuola. 

 

2 collaboratori scolastici presso Liceo Scientifico di Soriano Calabro   

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

Rimedio 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 libero 

Schiavello R 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 libero 

Il Collaboratore Rimedio provvederà alla pulizia di tutto il piano terra  

Il Collaboratore Schiavello provvederà alla pulizia del 1° e 2° piano comprese le scale  

A turnazione i collaboratori puliranno almeno due volte a settimana gli spazi esterni alla scuola. 

 

 1 collaboratori scolastico presso Scuola dell'Infanzia di Sorianello - Piano terra 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

Brundia 7,30= 14,42 9,48-17.00 7,30=14,42 9,48-17.00  7,30=14,42 libero 

Nesci  9,48-17.00 7,30= 14,42 9,48-17.00 7,30=14,42 9,48-17.00 libero 

I Collaboratori seguiranno la turnazione settimanale e provvederanno alla pulizia del piano assegnato 

 

1 collaboratore scolastico presso la Scuola Primaria di Sorianello - 1° Piano 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

Lo Preiato 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 libero 

Il Collaboratore provvederà alla pulizia del piano assegnato 

 

 1 collaboratore scolastico presso la Scuola Secondaria di 1°grado di Sorianello - 2° Piano 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

Ciconte 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 libero 

Il Collaboratore provvederà alla pulizia del piano assegnato. 

Nella giornata di martedì, per lo svolgimento delle lezioni di strumento musicale, i collaboratori del 

plesso a turnazione svolgeranno il seguente orario: 7,30=14,42+30 minuti pausa pranzo+15,12=18,00 

(2h+38minuti aggiuntivi deliberati). 

 

 3collaboratori scolastici pressoScuola Primaria/Sec. 1° grado di Gerocarne-Piano terra/1° Piano 

 Lunedì Martedì Mercoledì   Giovedì    Venerdì Sabato 

Capomolla   11,30=18,42 

 

  7,30 =14,42 

 

 11,30 =18,42    7,30 =14,42   7,30 =14,42 libero 

Fuscà    7,30 =14,42 11,30 =18,42    7,30 =14,42   10,00=17,42   7,30 =14,42 libero 

Vetrò     7,30=14,42 7,30 =14,42    7,30 =14,42     7,30=14,42  10,00=17,42 libero 

I Collaboratori Fuscà e Vetrò seguiranno la turnazione settimanale.  

I tre Collaboratori a turnazione copriranno l'orario antimeridiano lunedì-martedi-mercoledi, mentre 

giovedì e venerdì rispettivamente fino alle ore 11,30  e fino alle ore 10,00 al 1° piano in attesa del 

collaboratore con servizio pomeridiano. 

A turnazione i collaboratori puliranno almeno due volte a settimana gli spazi esterni alla scuola. 

 
 Collaboratori scolastici presso Uffici segreteria  

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì     Sabato 

Nicolini  7,30=14,42 7,30= 14,42 7,30=14,42 7,30=14,42 7,30= 14,42 libero 

Maccarone     7,30= 14,42 libero 

I Collaboratori provvederanno alla pulizia di tutti i locali degli uffici di segreteria e con priorità 

saranno   utilizzati alla sostituzione di eventuali colleghi assenti presso i plessi scolastici. 

 

 



 
 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI SORIANO CALABRO 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI 1°GR., LICEO SCIENTIFICO 

Via Corrado Alvaro 89831 Soriano Calabro (VV) 
TEL 0963-351006   Fax. 0963-351572   CM: VVIC81500A   C.F. 96012690796 

 

 

 
             

 
                                                                                             

                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                         Dott.ssa Tiziana Furlano  

                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L. n.39/1993   

                                                                                                                                    


